
Rozhodčí: Barbora Kohoutová, Marek Vondrák

Pořadí Jméno závodníka Králík Přezdívka Číslo VP

1.běh - 

čas

1.běh - 

chyby

1.běh - 

odmítnutí

1.běh - 

tr.body 

za čas

1.běh - 

součet 

chyb

2.běh - 

čas

2.běh - 

chyby

2.běh - 

odmítnutí

2.běh - 

tr.body 

za čas

2.běh - 

součet 

chyb

SOUČET - 

CHYBY

SOUČET - 

ČAS

Přidělené 

body

1 Havránková Nela Casinos Final Fantasy Flax 4000 26.12 0 0 0 0 36.82 0 0 0 0 0 62.94 -

2 Hajná Marie God of Adventure DN Carlos 1154 23.90 1 0 0 1 17.18 0 0 0 0 1 41.08 -

3 Křepínská Anna Age of Gold Crazy Jumpers Goldík 1350 14.19 1 0 0 1 28.69 0 0 0 0 1 42.88 -

4 Molkupová Petra Kaskadeya No Limits Sasanka 2772 31.84 1 0 0 1 23.28 0 0 0 0 1 55.12 -

5 Křepínská Anna Sweet Dragon Golden Kids Dráček 1033 25.60 1 0 0 1 34.82 0 0 0 0 1 60.42 -

6 Vondráková Adéla Galaxy Centenary Diamond Dia 2484 23.44 0 0 0 0 68.07 1 1 0 2 2 91.51 -

7 Hajná Marie Beaunty Dream Dark Night Beu 619 18.50 3 0 0 3 18.29 1 0 0 1 4 36.79 -

8 Ježdíková Adéla Chiquitta Checkers Happiness Čikinka 2269 111.06 1 1 4 6 dis dis dis dis dis dis dis -

 

Rovinná dráha - Veteráni

President Cup 22.10.2023



Rozhodčí: Barbora Kohoutová, Marek Vondrák

Pořadí Jméno závodníka Králík Přezdívka Číslo VP

1.běh - 

čas

1.běh - 

chyby

1.běh - 

odmítnutí

1.běh - 

tr.body 

za čas

1.běh - 

součet 

chyb

2.běh - 

čas

2.běh - 

chyby

2.běh - 

odmítnutí

2.běh - 

tr.body 

za čas

2.běh - 

součet 

chyb

SOUČET - 

CHYBY

SOUČET - 

ČAS

Přidělené 

body

1 Vondráková Adéla BR Bursting Spring Bob 4094 12.84 0 0 0 0 17.48 0 0 0 0 0 30.32 3

2 Dohnalová Kateřina Ds' Dream Catcher Citta 4476 17.31 0 0 0 0 19.74 0 0 0 0 0 37.05 2

3 Mašková Adéla Emánek Skywalker Emánek 4194 20.06 0 0 0 0 17.87 0 0 0 0 0 37.93 1

4 Hájková Katka MK´s Lights Out Lover Kakao 4047 18.66 0 0 0 0 19.40 0 0 0 0 0 38.06 1

5 Hradecká Karolína Muci Muci 4209 18.94 0 0 0 0 19.35 0 0 0 0 0 38.29 1

6 Tůmová Karolína Moony RabbitWorld Moony 2111 32.68 0 0 0 0 17.61 0 0 0 0 0 50.29 1

7 Molkupová Petra Aki Raze Black & White Ravi 4333 30.41 0 0 0 0 23.16 0 0 0 0 0 53.57 1

8 Dohnalová Kateřina Lava Creek Tuff Yellowstone Riverse Lava 4379 22.12 0 0 0 0 33.53 0 0 0 0 0 55.65 1

9 Havránková Nela Saphira Black & White Safi 4455 36.47 0 0 0 0 37.51 0 0 0 0 0 73.98 1

10 Vondráková Adéla Never Enough HoneyBunny Engí 4290 13.69 1 0 0 1 15.87 0 0 0 0 1 29.56 1

11 Tůmová Karolína Artemis Artemis 4448 15.79 1 0 0 1 17.84 0 0 0 0 1 33.63 0

12 Vondráková Adéla Nazzarion History Golden Kids Blue 4095 13.60 0 0 0 0 24.08 1 0 0 1 1 37.68 0

13 Hajná Marie Cravík Nest Cravík 4242 28.09 0 1 0 1 11.40 0 0 0 0 1 39.49 0

14 Viktorinová Anna Eternal Ikaris Royal Jumper Ikar 4373 24.12 0 1 0 1 17.12 0 0 0 0 1 41.24 0

15 Černá Veronika Master of the Mystical Arts Kaecilius od Modrého Jezera Cilius 4257 17.81 0 0 0 0 23.62 0 1 0 1 1 41.43 0

16 Křepínská Anna Coca-Cola Cherry Crazy Jumpers Cherry 2663 15.62 1 0 0 1 20.71 1 0 0 1 2 36.33 0

17 Hájková Katka Nighty Josephe HoneyBunny Pepa 3650 16.03 2 0 0 2 21.87 0 0 0 0 2 37.90 0

18 Hájková Katka Grumpy Kristoff HoneyBunny Kikin 4289 19.13 1 0 0 1 21.40 1 0 0 1 2 40.53 0

19 Viktorinová Anna Fiery Casey od Modrého Jezera Kejsy 4148 22.65 0 0 0 0 24.06 2 0 0 2 2 46.71 0

20 Dohnalová Kateřina Cirilla of Cintra Ciri 4475 29.75 0 2 0 2 29.81 0 0 0 0 2 59.56 0

21 Rollingerová Ivana Harry z Vysočiny Harry 3654 34.66 1 0 0 1 26.69 1 0 0 1 2 61.35 0

22 Buchtová Barbora Holloway Eros Pour Femme Peky 4483 44.78 2 0 0 2 41.14 0 0 0 0 2 85.92 0

23 Nováková Tereza Kiara Dreams Come True Kiara 4305 31.57 0 0 0 0 69.05 0 1 1 2 2 100.62 0

24 Slavíková Gabriela Atlantis Indigo Blue Indy 4214 64.09 0 1 1 2 49.58 0 0 0 0 2 113.67 0

25 Bilíček Jan Zajda Junior Od Jáji Zajda 3698 28.53 1 0 0 1 29.28 2 0 0 2 3 57.81 0

26 Nováková Michaela Cashewnut Strong Coneys Kešu 3917 39.84 0 2 0 2 35.30 0 1 0 1 3 75.14 0

27 Vojta Vilém Cookie z Féfulí Sluje Cookie 2095 51.16 0 1 0 1 45.68 2 0 0 2 3 96.84 0

28 Dohnalová Kateřina Chiras Temple of Thought Flynn 4474 29.90 1 0 0 1 45.74 2 1 0 3 4 75.64 0

29 Havránková Nela Aiden Black & White Aiden 4444 42.61 2 0 0 2 53.73 2 0 0 2 4 96.34 0

30 Nováková Klára Cheddar Jalapeno Dreams Come True Čedík 4449 48.18 1 0 0 1 67.14 1 1 1 3 4 115.32 0

31 Hajná Marie Perfect Condition HoneyBunny Kytička 4457 50.43 1 1 0 2 42.54 2 1 0 3 5 92.97 0

32 Hnátková Linda Blackie Tornado Cream Blackie 3047 53.06 3 1 0 4 55.58 1 1 0 2 6 108.64 0

33 Nováková Tereza Coffee Cappuccino Bunny Coffee 2847 40.65 4 0 0 4 46.06 3 1 0 4 8 86.71 0

34 Jahodová Ester Oreo Oreo 4261 45.03 3 1 0 4 58.26 3 1 0 4 8 103.29 0

35 Havránková Nela Perfect Delight HoneyBunny Didi 4500 69.10 2 2 1 5 75.02 3 1 2 6 11 144.12 0

36 Buchtová Barbora Great Tessa Royal Jumper Tessa 3792 37.19 3 1 0 4 79.31 4 2 2 8 12 116.50 0

37 Viktorinová Anna Diamond Butterfly Battyna 4396 36.22 5 1 0 6 45.48 6 1 0 7 13 81.70 0

38 Bilíček Jan Atlantis Juniper Judy 4355 88.56 4 1 2 7 90.12 2 1 3 6 13 178.68 0

39 Slavíková Gabriela Neophyte from LA Neonka 4217 113.31 3 2 4 9 86.05 1 1 2 4 13 199.36 0

40 Kutnohorská Elena Archie Archie 4156 55.40 1 1 0 2 89.18 6 5 2 13 15 144.58 0

41 Nováková Klára Mazel Mazel 4149 75.56 4 1 2 7 106.80 5 4 4 13 20 182.36 0

42-50 Chvalníková Lucie Øriöns Gran Canaria Carrie 4232 23.28 0 0 0 0 dis dis dis dis dis dis dis 0

42-50 Vojta Vilém BB-8 z Féfulí Sluje Prcek 1841 dis dis dis dis dis 65.94 0 1 1 2 dis dis 0

42-50 Buchtová Barbora Palermo Palermo 4482 45.75 3 0 0 3 dis dis dis dis dis dis dis 0

42-50 Vondráková Adéla Gentle Diamond HoneyBunny Diamond 3085 61.62 2 1 1 4 dis dis dis dis dis dis dis 0

42-50 Tiefenbachová Nela Blue's Berry Berry 4394 83.38 2 2 2 6 dis dis dis dis dis dis dis 0

42-50 Čellárová Zuzana Sky Bunny Kiwi Kiwi 3344 97.28 3 2 3 8 dis dis dis dis dis dis dis 0

42-50 Hradecká Karolína Diamond's in the Sky Error 4456 dis dis dis dis dis dis dis dis dis dis dis dis 0

42-50 Bilíček Jan Planes Waco Vapík 4356 dis dis dis dis dis dis dis dis dis dis dis dis 0

42-50 Nováková Klára Trixie Trixie 4151 dis dis dis dis dis dis dis dis dis dis dis dis 0

Rovinná dráha - Lehká třída

President Cup 22.10.2023



Rozhodčí: Barbora Kohoutová

Pořadí Jméno závodníka Králík Přezdívka Číslo VP

1.běh - 

čas

1.běh - 
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1.běh - 
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1.běh - 
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CHYBY

SOUČET - 

ČAS

Přidělené 

body

1 Slavíková Gabriela Sally Sally 3256 15.75 0 0 0 0 19.19 0 0 0 0 0 34.94 3

2 Slavíková Gabriela Ch Phoebe Dandelion Valley Fíba 3482 30.84 0 0 0 0 14.65 0 0 0 0 0 45.49 2

3 Slavíková Gabriela Solens Moondance Měsíc 4031 25.07 0 0 0 0 22.75 0 0 0 0 0 47.82 1

4 Hajná Marie Oreo Sandwich Dreams come true Chlebíček 3747 32.87 0 0 0 0 23.06 0 0 0 0 0 55.93 1

5 Chvalníková Lucie Fantasia's California Dream Kája 3407 19.60 1 0 0 1 15.12 0 0 0 0 1 34.72 1

6 Hnátková Linda Letty Ortiz Fast Paws Letty 4140 13.50 0 0 0 0 21.52 1 0 0 1 1 35.02 1

7 Havránková Nela Flaemes Dark Harvest Lokos 4224 20.08 0 0 0 0 34.60 1 0 0 1 1 54.68 1

8 Vojtová Petra Kapitán Karotka Karda 1025 26.39 0 0 0 0 29.97 1 0 0 1 1 56.36 0

9 Slavíková Gabriela Bones Kingdoms of dreams Boník 4426 28.50 1 0 0 1 37.39 2 0 0 0 1 65.89 0

10 Dohnalová Kateřina Holloway Meitnerium Troya 3449 14.40 0 0 0 0 11.94 2 0 0 2 2 26.34 0

11 Bilíček Jan Jupiter Fly Luck Jupík 4144 14.25 0 0 0 0 15.56 2 0 0 2 2 29.81 0

12 Slavíková Gabriela Chiras Caribic Dragon of Flakes Draco 3774 30.16 2 0 0 2 15.62 0 0 0 0 2 45.78 0

13 Slavíková Gabriela UniKins Slam Bam Sammi 4494 25.78 0 0 0 0 37.22 1 1 0 2 2 63.00 0

14 Bilíček Jan Atlantis Sun Conure Cony 4188 38.97 1 1 0 2 29.31 0 0 0 0 2 68.28 0

15 Havránková Nela Volantis GG Grateful Heart Bambi 4141 39.03 1 0 0 1 33.47 1 0 0 1 2 72.50 0

16 Mašková Adéla Challenge from Rival Rival 4010 47.81 1 0 0 1 24.75 1 0 0 1 2 72.56 0

17 Ježdíková Adéla Ch Jordbærgardens Opal Pavla 3787 66.78 0 1 1 2 30.16 0 0 0 0 2 96.94 0

18 Hnátková Linda Bambulka Penegrymus Rabbit Bambulka 2771 21.00 2 0 0 2 17.09 1 0 0 1 3 38.09 0

19 Buchtová Barbora Hurricane Royal Jumper Hurvínek 2873 26.07 3 0 0 3 12.66 0 0 0 0 3 38.73 0

20 Hájková Katka Matador HoneyBunny Matýsek 2286 31.00 0 0 0 0 16.65 3 0 0 3 3 47.65 0

21 Molkupová Petra New Hope Dreams Come True Hope 3033 44.03 1 1 0 2 50.84 1 0 0 1 3 94.87 0

22 Hájková Katka MK´s Ophiuchus Pičuska 4048 32.37 2 1 0 3 14.85 1 0 0 1 4 47.22 0

23 Havránková Nela Tutti Frutti Fly Luck Frutos 3838 26.97 0 1 0 1 12.68 4 0 0 4 5 39.65 0

24 Buchtová Barbora Kimberly Flying Miracles Kim 3269 28.87 4 0 0 4 11.18 1 0 0 1 5 40.05 0

25 Rollingerová Ivana Bonn Chérie Perfect Crazy Žerdík 4123 31.62 2 1 0 3 39.62 1 1 0 2 5 71.24 0

26 Hnátková Linda Atlantis Einsteins Revolution 3586 45.84 1 1 0 2 34.90 2 1 0 3 5 80.74 0

27 Křepínská Anna Coca-Cola Vanilla Crazy Jumpers Vanilka 2662 32.41 1 0 0 1 35.18 4 1 0 5 6 67.59 0

28 Hájková Katka Gentle Ducklett HoneyBunny Kačenka 3088 35.72 1 1 0 2 58.62 2 2 0 4 6 94.34 0

29-31 Havránková Nela Love of My Life z Kocandy Love 2221 28.00 1 0 0 1 dis dis dis dis dis dis dis 0

29-31 Vondráková Adéla Jordbaergardens Alejandro Aleš 3903 73.75 1 1 1 3 dis dis dis dis dis dis dis 0

29-31 Vondráková Adéla Rockners Daiwa Prorex 3767 46.88 5 0 0 5 dis dis dis dis dis dis dis 0

Rovinná dráha - Střední třída

President Cup 22.10.2023



Rozhodčí: Marek Vondrák

Pořadí Jméno závodníka Králík Přezdívka Číslo VP

1.běh - 

čas

1.běh - 

chyby

1.běh - 

odmítnutí

1.běh - 

tr.body 

za čas

1.běh - 

součet 

chyb

2.běh - 

čas

2.běh - 

chyby

2.běh - 

odmítnutí

2.běh - 

tr.body 

za čas

2.běh - 

součet 

chyb

SOUČET - 

CHYBY

SOUČET - 

ČAS

Přidělené 

body

1 Ježdíková Adéla Semtex Explosion Smart Bunny Semtex 2240 49.53 2 0 0 2 36.48 1 0 0 1 3 86.01 0

2 Havránková Nela Solens Orange Dreamsicle Dustin 3800 24.86 2 0 0 2 35.89 2 0 0 2 4 60.75 0

3 Bilíček Jan UniKins Night Fury Ferda 4485 45.81 3 0 0 3 27.87 1 0 0 1 4 73.68 0

4 Chvalníková Lucie Jane Volturi Strong Coneys Ginny 3822 54.15 4 0 0 4 26.00 0 0 0 0 4 80.15 0

5 Rollingerová Ivana Ch Gigi Dreams Come True Gigi 2889 48.94 2 0 0 2 28.11 3 0 0 3 5 77.05 0

6 Hajná Marie Luigi Dreams come true Luigi 3757 66.28 4 0 1 5 31.49 0 0 0 0 5 97.77 0

7 Havránková Nela Frozen Flower Black & White Zvíře 2324 74.57 2 1 1 4 38.21 2 1 0 3 7 112.78 0

8 Vojtová Petra Ultimate Hase Golden Kids Hazi 1208 60.55 2 0 1 3 85.02 2 1 2 5 8 145.57 0

9 Nováková Tereza Šedík Apolo Rose Šedík 2846 87.95 4 3 2 9 60.61 3 2 1 6 15 148.56 0

10-12 Vondráková Adéla Gentle Warrior HoneyBunny Wari 3862 94.72 4 1 3 8 dis dis dis dis dis dis dis 0

10-12 Hajná Marie Stormurs Vidunder Vidánek 4241 dis dis dis dis dis dis dis dis dis dis dis dis 0

10-12 Molkupová Petra La Señorita Rebellia Black & White Rebelka 2777 dis dis dis dis dis dis dis dis dis dis dis dis 0

Rovinná dráha - Těžká třída

President Cup 22.10.2023



Rozhodčí: Barbora Kohoutová, Marek Vondrák

Pořadí Jméno závodníka Králík Přezdívka Číslo VP

1.běh - 

čas

1.běh - 

chyby

1.běh - 

odmítnutí

1.běh - 

tr.body 

za čas

1.běh - 

součet 

chyb

2.běh - 

čas

2.běh - 

chyby

2.běh - 

odmítnutí

2.běh - 

tr.body 

za čas

2.běh - 

součet 

chyb

SOUČET - 

CHYBY

SOUČET - 

ČAS

Přidělené 

body

1 Molkupová Petra Kaskadeya No Limits Sasanka 2772 34.60 0 0 0 0 67.93 0 1 1 2 2 102.53 -

2 Havránková Nela Casinos Final Fantasy Flax 4000 61.90 0 0 1 1 65.35 0 0 1 1 2 127.25 -

3 Křepínská Anna Age of Gold Crazy Jumpers Goldík 1350 41.47 2 0 0 2 73.23 1 0 0 1 3 114.70 -

4 Hajná Marie Beaunty Dream Dark Night Beu 619 33.84 2 0 0 2 47.57 3 1 0 4 6 81.41 -

5 Hajná Marie God of Adventure DN Carlos 1154 50.32 2 0 0 2 82.72 2 1 2 5 7 133.04 -

6-8 Vondráková Adéla Galaxy Centenary Diamond Dia 2484 53.76 1 0 0 1 dis dis dis dis dis dis dis -

6-8 Křepínská Anna Sweet Dragon Golden Kids Dráček 1033 59.41 2 0 0 2 dis dis dis dis dis dis dis -

6-8 Ježdíková Adéla Chiquitta Checkers Happiness Čikinka 2269 dis dis dis dis dis dis dis dis dis dis dis dis -

Parkur - Veteráni

President Cup 22.10.2023



Rozhodčí: Barbora Kohoutová, Marek Vondrák

Pořadí Jméno závodníka Králík Přezdívka Číslo VP

1.běh - 

čas

1.běh - 

chyby

1.běh - 

odmítnutí

1.běh - 

tr.body 

za čas

1.běh - 

součet 

chyb

2.běh - 

čas

2.běh - 

chyby

2.běh - 

odmítnutí

2.běh - 

tr.body 

za čas

2.běh - 

součet 

chyb

SOUČET - 

CHYBY

SOUČET - 

ČAS

Přidělené 

body

1 Viktorinová Anna Eternal Ikaris Royal Jumper Ikar 4373 26.53 0 0 0 0 29.37 0 0 0 0 0 55.90 3

2 Vondráková Adéla BR Bursting Spring Bob 4094 36.97 0 0 0 0 36.04 0 0 0 0 0 73.01 2

3 Tůmová Karolína Artemis Artemis 4448 35.90 0 0 0 0 41.33 0 0 0 0 0 77.23 1

4 Hajná Marie Cravík Nest Cravík 4242 37.75 0 0 0 0 40.05 0 0 0 0 0 77.80 1

5 Chvalníková Lucie Øriöns Gran Canaria Carrie 4232 33.90 0 0 0 0 52.47 0 0 0 0 0 86.37 1

6 Hájková Katka MK´s Lights Out Lover Kakao 4047 45.40 0 0 0 0 42.80 0 0 0 0 0 88.20 1

7 Viktorinová Anna Fiery Casey od Modrého Jezera Kejsy 4148 40.18 0 0 0 0 38.03 1 0 0 1 1 78.21 1

8 Křepínská Anna Coca-Cola Cherry Crazy Jumpers Cherry 2663 32.18 0 0 0 0 48.16 1 0 0 1 1 80.34 1

9 Hájková Katka MK´s Ophiuchus Pičuska 4048 38.19 1 0 0 1 47.98 0 0 0 0 1 86.17 1

10 Vondráková Adéla Nazzarion History Golden Kids Blue 4095 51.31 1 0 0 1 47.68 0 0 0 0 1 98.99 1

11 Bilíček Jan Zajda Junior Od Jáji Zajda 3698 40.94 0 0 0 0 58.08 1 0 0 1 1 99.02 0

12 Rollingerová Ivana Bonn Chérie Perfect Crazy Žerdík 4123 39.56 1 0 0 1 59.62 0 0 0 0 1 99.18 0

13 Vondráková Adéla Never Enough HoneyBunny Engí 4290 52.78 0 0 0 0 61.88 0 0 1 1 1 114.66 0

14 Buchtová Barbora Holloway Eros Pour Femme Peky 4483 55.12 0 0 0 0 62.31 0 0 1 1 1 117.43 0

15 Černá Veronika Master of the Mystical Arts Kaecilius od Modrého Jezera Cilius 4257 32.19 0 0 0 0 70.08 1 0 1 2 2 102.27 0

16 Tůmová Karolína Moony RabbitWorld Moony 2111 53.90 1 0 0 1 65.62 0 0 1 1 2 119.52 0

17 Rollingerová Ivana Harry z Vysočiny Harry 3654 50.97 0 0 0 0 89.68 0 0 2 2 2 140.65 0

18 Slavíková Gabriela Solens Moondance Měsíc 4031 27.21 1 0 0 1 36.85 2 0 0 2 3 64.06 0

19 Vondráková Adéla Gentle Diamond HoneyBunny Diamond 3085 34.31 0 0 0 0 64.72 1 1 1 3 3 99.03 0

20 Nováková Michaela Cashewnut Strong Coneys Kešu 3917 49.12 1 1 2 56.81 0 1 0 1 3 105.93 0

21 Havránková Nela Saphira Black & White Safi 4455 64.43 1 0 1 2 72.04 0 0 1 1 3 136.47 0

22 Havránková Nela Flaemes Dark Harvest Lokos 4224 51.06 1 0 0 1 69.90 1 1 1 3 4 120.96 0

23 Molkupová Petra Aki Raze Black & White Ravi 4333 64.38 0 0 1 1 85.83 1 0 2 3 4 150.21 0

24 Buchtová Barbora Great Tessa Royal Jumper Tessa 3792 35.88 2 0 0 2 51.41 3 0 0 3 5 87.29 0

25 Hájková Katka Nighty Josephe HoneyBunny Pepa 3650 49.47 3 1 0 4 39.18 1 0 0 1 5 88.65 0

26 Nováková Tereza Kiara Dreams Come True Kiara 4305 60.12 0 1 1 2 77.27 1 0 2 3 5 137.39 0

27 Dohnalová Kateřina Chiras Temple of Thought Flynn 4474 64.41 1 1 1 3 79.45 0 1 2 3 6 143.86 0

28 Havránková Nela Aiden Black & White Aiden 4444 70.56 0 0 1 1 102.23 2 0 3 5 6 172.79 0

29 Nováková Tereza Coffee Cappuccino Bunny Coffee 2847 51.22 2 0 0 2 66.57 3 2 1 6 8 117.79 0

30 Mašková Adéla Challenge from Rival Rival 4010 92.12 0 0 3 3 112.43 0 1 4 5 8 204.55 0

31 Bilíček Jan Atlantis Juniper Judy 4355 81.84 0 0 2 2 117.70 1 2 4 7 9 199.54 0

32 Buchtová Barbora Kimberly Flying Miracles Kim 3269 82.97 1 4 2 7 56.63 2 1 0 3 10 139.60 0

33 Hájková Katka Grumpy Kristoff HoneyBunny Kikin 4289 62.59 1 1 1 3 85.12 4 1 2 7 10 147.71 0

34 Dohnalová Kateřina Ds' Dream Catcher Citta 4476 38.00 1 0 0 1 80.82 5 3 2 10 11 118.82 0

35 Viktorinová Anna Diamond Butterfly Battyna 4396 69.28 3 1 1 5 76.17 1 3 2 6 11 145.45 0

36 Nováková Klára Cheddar Jalapeno Dreams Come True Čedík 4449 94.75 2 3 3 8 105.11 1 0 4 5 13 199.86 0

37 Buchtová Barbora Palermo Palermo 4482 105.78 1 2 4 7 101.78 2 1 3 6 13 207.56 0

38-50 Hnátková Linda Letty Ortiz Fast Paws Letty 4140 dis dis dis dis dis 34.48 0 0 0 0 dis dis 0

38-50 Slavíková Gabriela Atlantis Indigo Blue Indy 4214 64.53 0 0 1 1 dis dis dis dis dis dis dis 0

38-50 Dohnalová Kateřina Cirilla of Cintra Ciri 4475 61.33 1 1 1 3 dis dis dis dis dis dis dis 0

38-50 Vojta Vilém BB-8 z Féfulí Sluje Prcek 1841 dis dis dis dis dis 93.69 0 1 3 4 dis dis 0

38-50 Bilíček Jan Planes Waco Vapík 4356 144.85 1 4 5 dis dis dis dis dis dis dis 0

38-50 Jahodová Ester Oreo Oreo 4261 101.50 2 2 3 7 dis dis dis dis dis dis dis 0

38-50 Havránková Nela Perfect Delight HoneyBunny Didi 4500 113.85 2 1 4 7 dis dis dis dis dis dis dis 0

38-50 Hradecká Karolína Muci Muci 4209 101.94 1 6 3 10 dis dis dis dis dis dis dis 0

38-50 Slavíková Gabriela Neophyte from LA Neonka 4217 dis dis dis dis dis dis dis dis dis dis dis dis 0

38-50 Vojta Vilém Cookie z Féfulí Sluje Cookie 2095 dis dis dis dis dis dis dis dis dis dis dis dis 0

38-50 Kutnohorská Elena Archie Archie 4156 dis dis dis dis dis dis dis dis dis dis dis dis 0

38-50 Hradecká Karolína Diamond's in the Sky Error 4456 dis dis dis dis dis dis dis dis dis dis dis dis 0
38-50 Čellárová Zuzana Sky Bunny Kiwi Kiwi 3344 dis dis dis dis dis dis dis dis dis dis dis dis 0

Parkur - Lehká třída

President Cup 22.10.2023



Rozhodčí: Barbora Kohoutová

Pořadí Jméno závodníka Králík Přezdívka Číslo VP

1.běh - 

čas

1.běh - 

chyby

1.běh - 

odmítnutí

1.běh - 

tr.body 

za čas

1.běh - 

součet 

chyb

2.běh - 

čas

2.běh - 

chyby

2.běh - 

odmítnutí

2.běh - 

tr.body 

za čas

2.běh - 

součet 

chyb

SOUČET - 

CHYBY

SOUČET - 

ČAS

Přidělené 

body

1 Ježdíková Adéla Ch Jordbærgardens Opal Pavla 3787 47.86 0 45.73 0 0 0 0 0 93.59 3

2 Bilíček Jan Atlantis Sun Conure Cony 4188 42.77 1 1 37.03 0 1 79.80 2

3 Slavíková Gabriela Sally Sally 3256 53.82 0 42.35 1 1 1 96.17 1

4 Slavíková Gabriela Ch Phoebe Dandelion Valley Fíba 3482 54.50 1 1 2 25.21 0 0 0 0 2 79.71 1

5 Chvalníková Lucie Fantasia's California Dream Kája 3407 53.89 1 1 47.55 1 1 2 101.44 1

6 Molkupová Petra New Hope Dreams Come True Hope 3033 67.48 1 1 43.85 2 2 3 111.33 1

7 Buchtová Barbora Hurricane Royal Jumper Hurvínek 2873 38.84 1 1 24.42 3 0 0 3 4 63.26 0

8-26 Slavíková Gabriela UniKins Slam Bam Sammi 4494 76.42 1 1 dis dis dis dis dis dis dis 0

8-26 Dohnalová Kateřina Holloway Meitnerium Troya 3449 30.93 2 2 dis dis dis dis dis dis dis 0

8-26 Nováková Tereza Šedík Apolo Rose Šedík 2846 45.98 1 1 2 dis dis dis dis dis dis dis 0

8-26 Vondráková Adéla Gentle Warrior HoneyBunny Wari 3862 87.18 1 1 2 dis dis dis dis dis dis dis 0

8-26 Bilíček Jan Jupiter Fly Luck Jupík 4144 74.52 2 1 3 dis dis dis dis dis dis dis 0

8-26 Hájková Katka Matador HoneyBunny Matýsek 2286 49.29 3 1 4 dis dis dis dis dis dis dis 0

8-26 Dohnalová Kateřina Lava Creek Tuff Yellowstone Riverse Lava 4379 49.73 3 1 4 dis dis dis dis dis dis dis 0

8-26 Křepínská Anna Coca-Cola Vanilla Crazy Jumpers Vanilka 2662 52.84 4 4 dis dis dis dis dis dis dis 0

8-26 Hnátková Linda Atlantis Einsteins Revolution 3586 66.86 3 1 4 dis dis dis dis dis dis dis 0

8-26 Slavíková Gabriela Chiras Caribic Dragon of Flakes Draco 3774 94.74 1 2 1 4 dis dis dis dis dis dis dis 0

8-26 Havránková Nela Volantis GG Grateful Heart Bambi 4141 74.37 3 2 5 dis dis dis dis dis dis dis 0

8-26 Mašková Adéla Emánek Skywalker Emánek 4194 75.47 4 1 5 dis dis dis dis dis dis dis 0

8-26 Vondráková Adéla Jordbaergardens Alejandro Aleš 3903 135.36 2 4 6 dis dis dis dis dis dis dis 0

8-26 Vojtová Petra Kapitán Karotka Karda 1025 136.97 3 1 4 8 dis dis dis dis dis dis dis 0

8-26 Hnátková Linda Blackie Tornado Cream Blackie 3047 130.04 6 3 3 12 dis dis dis dis dis dis dis 0

8-26 Hnátková Linda Bambulka Penegrymus Rabbit Bambulka 2771 143.17 7 6 4 17 dis dis dis dis dis dis dis 0

8-26 Slavíková Gabriela Bones Kingdoms of dreams Boník 4426 dis dis dis dis dis dis dis dis dis dis dis dis 0

8-26 Hajná Marie Stormurs Vidunder Vidánek 4241 dis dis dis dis dis dis dis dis dis dis dis dis 0

8-26 Molkupová Petra La Señorita Rebellia Black & White Rebelka 2777 dis dis dis dis dis dis dis dis dis dis dis dis 0

 

 

Parkur - Střední třída

President Cup 22.10.2023



Rozhodčí: Marek Vondrák

Pořadí Jméno závodníka Králík Přezdívka Číslo VP 1.běh - čas

1.běh - 

chyby

1.běh - 

odmítnutí

1.běh - 

tr.body 

za čas

1.běh - 

součet 

chyb

2.běh - 

čas

2.běh - 

chyby

2.běh - 

odmítnutí

2.běh - 

tr.body 

za čas

2.běh - 

součet 

chyb

SOUČET - 

CHYBY

SOUČET - 

ČAS

Přidělené 

body

1 Rollingerová Ivana Ch Gigi Dreams Come True Gigi 2889 72.56 0 0 0 0 0 72.56 3

2 Hajná Marie Luigi Dreams come true Luigi 3757 45.76 1 0 0 1 1 45.76 2

3 Křepínská Anna Solens Firefly Švéďák 2999 56.80 2 0 0 2 2 56.80 1

4 Chvalníková Lucie Jane Volturi Strong Coneys Ginny 3822 67.32 1 1 0 2 2 67.32 0

5 Bilíček Jan UniKins Night Fury Ferda 4485 72.36 2 1 0 3 3 72.36 0

6 Havránková Nela Solens Orange Dreamsicle Dustin 3800 63.69 4 0 0 4 4 63.69 0

7 Ježdíková Adéla Semtex Explosion Smart Bunny Semtex 2240 66.03 4 0 0 4 4 66.03 0

8 Křepínská Anna Lady of Story Kingdoms of Dreams Dudy 1687 71.04 3 1 0 4 4 71.04 0

9 Hajná Marie Oreo Sandwich Dreams come true Chlebíček 3747 87.03 3 1 0 4 4 87.03 0

10 Havránková Nela El Rey del Sol Black & White Fox 3001 77.24 4 1 0 5 5 77.24 0

11 Havránková Nela Solens Honey Angels Duru 3801 96.27 3 1 1 5 5 96.27 0

12 Slavíková Gabriela Holloway Cobalt Kuba 3480 125.11 6 1 3 10 10 125.11 0

13-15 Havránková Nela Frozen Flower Black & White Zvíře 2324 dis dis dis dis dis dis dis 0

13-15 Vojtová Petra Ultimate Hase Golden Kids Hazi 1208 dis dis dis dis dis dis dis 0
13-15 Hajná Marie Calibras November Love av Praestegrav Lola 1847 dis dis dis dis dis dis dis 0

Parkur - Těžká třída

President Cup 22.10.2023



Rozhodčí: Barbora Kohoutová

Pořadí Jméno závodníka Králík Přezdívka Číslo VP 45 cm 50 cm 55 cm 60 cm 65 cm 70 cm 75 cm 80 cm

Přidělené 

body

1 Bilíček Jan UniKins Night Fury Ferda 4485 o o o xo CERT

2 Křepínská Anna Solens Firefly Švéďák 2999 xo o o xxx -

3-4 Slavíková Gabriela Holloway Cobalt Kuba 3480 o o xo o xxx -

3-4 Chvalníková Lucie Jane Volturi Strong Coneys Ginny 3822 o o xo o xxx -

5 Hajná Marie Luigi Dreams come true Luigi 3757 o o xo xxx -

6 Hnátková Linda Atlantis Einsteins Revolution 3586 o o o o xo xxx -

7 Havránková Nela Solens Honey Angels Duru 3801 o xo o xo xxx -

8 Buchtová Barbora Great Tessa Royal Jumper Tessa 3792 xo o xo o xo xxo xxx -

9 Bilíček Jan Atlantis Sun Conure Cony 4188 o o o xxx -

10 Dohnalová Kateřina Lava Creek Tuff Yellowstone Riverse Lava 4379 o o xxx -

11-13 Slavíková Gabriela Ch Phoebe Dandelion Valley Fíba 3482 o o xxx -

11-13 Hajná Marie Oreo Sandwich Dreams come true Chlebíček 3747 o o xxx -

11-13 Slavíková Gabriela Bones Kingdoms of dreams Boník 4426 o o xxx -

14 Slavíková Gabriela UniKins Slam Bam Sammi 4494 xo o xxx -

15 Vondráková Adéla BR Bursting Spring Bob 4094 xo xxo xxo xxx -

16 Mašková Adéla Emánek Skywalker Emánek 4194 o xo o xxx -

17 Nováková Tereza Šedík Apolo Rose Šedík 2846 o o o o xxx -

18 Rollingerová Ivana Harry z Vysočiny Harry 3654 o o xo xo xxx -

19-20 Křepínská Anna I'm Not a Stranger Dreams Come True Prcek 2098 xxx -

19-20 Hájková Katka Nighty Josephe HoneyBunny Pepa 3650 xxx -

 

Skok vysoký

President Cup 22.10.2023



Rozhodčí: Barbora Kohoutová, Marek Vondrák

Pořadí Jméno závodníka Králík Přezdívka Číslo VP 80 cm 100 cm 120 cm 140 cm 160 cm 180 cm 200 cm 210 cm 220 cm 230 cm

Přidělené 

body

1 Chvalníková Lucie Jane Volturi Strong Coneys Ginny 3822 xo o xo o o o xxx CERT

2 Hájková Katka Gentle Ducklett HoneyBunny Kačenka 3088 xo o o o xo xo xo xxx -

3-4 Ježdíková Adéla Ch Jordbærgardens Opal Pavla 3787 o o o o o xxo xxx -

3-4 Dohnalová Kateřina Lava Creek Tuff Yellowstone Riverse Lava 4379 o o o o o xxo xxx -

5 Nováková Tereza Šedík Apolo Rose Šedík 2846 o o o o xo o xxx -

6 Křepínská Anna Solens Firefly Švéďák 2999 o o xo xxx -
7 Dohnalová Kateřina Holloway Meitnerium Troya 3449 xo o xo o xo xxx -

8 Hnátková Linda Letty Ortiz Fast Paws Letty 4140 o o o o xo xxo xxx -

9 Slavíková Gabriela Holloway Cobalt Kuba 3480 o o o xxx -

10 Hnátková Linda Bambulka Penegrymus Rabbit Bambulka 2771 xo o o o o xxx -

11 Havránková Nela Solens Honey Angels Duru 3801 o o o xo xxx -

12 Rollingerová Ivana Bonn Chérie Perfect Crazy Žerdík 4123 o o xo o xo xxx -

13 Buchtová Barbora Kimberly Flying Miracles Kim 3269 xo xo xo xo xxx -

14 Havránková Nela Tutti Frutti Fly Luck Frutos 3838 O xo o xxo xxx -

15-16 Vondráková Adéla BR Bursting Spring Bob 4094 o o xxx -

15-16 Vondráková Adéla Gentle Warrior HoneyBunny Wari 3862 o o xxx -

17 Slavíková Gabriela Ch Phoebe Dandelion Valley Fíba 3482 o o o xxx -

18 Havránková Nela El Rey del Sol Black & White Fox 3001 xo o o xo -

19 Havránková Nela Volantis GG Grateful Heart Bambi 4141 o o o xxx -

20 Nováková Tereza Coffee Cappuccino Bunny Coffee 2847 xo o xo o xxx -

21-22 Hájková Katka MK´s Ophiuchus Pičuska 4048 o o o xxx -

21-22 Hájková Katka MK´s Lights Out Lover Kakao 4047 o o o xxx -

23 Slavíková Gabriela UniKins Slam Bam Sammi 4494 o xo xxx -

24 Hnátková Linda Blackie Tornado Cream Blackie 3047 xo o xxx -

25-28 Buchtová Barbora Hurricane Royal Jumper Hurvínek 2873 xxx -

25-28 Buchtová Barbora Holloway Eros Pour Femme Peky 4483 xxx -

25-28 Vondráková Adéla Jordbaergardens Alejandro Aleš 3903 xxx -

25-28 Bilíček Jan Atlantis Sun Conure Cony 4188 xxx -

Skok daleký

President Cup 22.10.2023


